RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 6X4 - EURO 6 + HIAB XS 322 + REMOTE + LIFTING

AXLE

COMMON

Cena € 99.750,- ex VAT

Id V0790498

Zrobi? Volvo

T 6X4 - EURO 6 + HIAB XS 322 + REMOTE +
yp LIFTING AXLE

Rok 2016

Przebieg  281.660 km

Budowa Standardowy ci?gnik

Waga

brutto 31.000 kg

Kasa g

emisji

PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji
Tablica rejestracyjna
Paliwo

Transmisja

Numer identyfikacyjny pojazdu
Konfiguracja osi

Liczba osi

Waga

Liczba butli

Moc kw

Moc

Rozstaw osi

No?no??

D?ugo??

Szeroko??

Wysoko?? podnoszenia

AKCESORIA

08-12-2016
74-BZL-8
Diesel
Automatycznie
YV2RT60D8GA790498
6x4

3

16.620 kg

6

405

551

507 cm

14.380 kg

775 cm

255 cm
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Volvo FH 6X4 - EURO 6 + HIAB XS 322 + REMOTE + LIFTI...

Referentienummer: VO790498

Liftas
10.000 kg 10.500 kg  10.500 kg

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




